生涯教育認定 基礎－20

                                                              新 臨 技 発 第 6 5 号

                                                              平 成 24 年 8 月 1 日

各   位

                                                  （社）新潟県臨床検査技師会

                                  会長 松田 和博

                                                           中越支部長 石田 真一

                                     （公印省略）

平成２４年度中越支部フォーラム

    第 47 回ＰＯＣセミナー開催（ご案内）

謹啓  初秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、新潟県臨床検査技師

会中越支部の活動にご協力頂きありがとうございます。

さて、当技師会では今年度、初となる「ＰＯＣセミナー」を開催いたします。

日本臨床検査自動化学会 POC 推進委員会より、POCT コーディネータ申請に必要な 1単位[総論１

単位]が認定されました。

POCT コーディネータの資格を目指しておられる方、資格更新を控えられておられる方は、この

機会に是非受講をお勧めいたします。

  単位認定希望者は、参加申し込み用紙をご記入のうえ、事前にメール（または FAX）にて申し

込みをお願いいたします。

敬 具

記

日  時： 平成 24 年 9 月 1日（土）14：00～17:30  ※ 受付 13:30 より

会   場： 立川ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ 立川綜合病院 多目的施設 きぼう 3F 講堂

        〒940-8621 新潟県長岡市神田町 3-2-11 TEL:0258-33-3111

内   容： テーマ「ＰＯＣＴのデータマネジメントと通信」

1.14：00～15：00 「ＰＯＣＴの精度管理とＰＯＣＴコーディネータの果たすべき役割（仮）」

           講師：ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

              ＩＶＤ事業本部 ライフサイクルマネジメント部門

              薬師寺 小百合 先生

   2.15:00～15:30 「臨床現場での血糖測定におけるデータマネジメントの意義（仮）」

           講師：ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

              ＤＣ事業部マーケティンググループ

              満吉  利佳  先生

   3.15:40～16:40 「通信の基礎  ＲＳ－232ＣとＬＡＮについて」

           講師：シーメンス ヘルスケア・ダイアグノスティックス株式会社

              マーケティング本部

              山本  邦夫  先生

16:50～17:20 「ＰＯＣＴについて」    昭和大学横浜北部病院 木村 聡 先生

参 加 費： 日本臨床検査自動化学会の会員 500 円

       日本臨床衛生検査技師会の会員 500 円

＊上記、内容にてセミナー開催予定ですが、内容に変更がある場合がございます。

申し訳ありませんが、その場合はご了承頂きたいと思います。

＊なお、詳しい参加登録方法は、別紙のお知らせをご参照下さいますようお願い致します。